Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

Página 1 de 2

EDITAL Nº 37/2024

CLASSIFICAÇÃO PARCIAL – PROVA DE MÉRITO 204 (ANO-BASE:

2023)

DULCE ANDRADE DE ARAÚJO, Secretária Municipal da Educação de

Assis, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Comissão

Especial para elaborar, realizar, supervisionar e acompanhar o Processo de

Promoção por Mérito Ano-Base 2022, nomeada pelo Decreto Municipal nº

9.554, de 12 de novembro de 2024, torna pública e faz saber aos Professores

(PDI, PEBI e PEBII), Diretores de Escola, Diretor de Escola de

Desenvolvimento Infantil, Vice-Diretores, Coordenadores Pedagógicos,

Assistentes Técnicos Pedagógicos (ATPs) e Supervisores de Ensino, titulares

de cargo das escolas da Rede Municipal de Ensino de Assis, a classificação

parcial dos candidatos, conforme documento anexo, nos termos do Edital

nº 31/2024

Todos os candidatos poderão interpor recursos quanto às Fases I (pontuação

de cursos de curta e média duração e análise da inserção do profissional na

comunidade escolar) e II (pontuação da prova escrita) a que se refere o Edital

nº 31/2024, no dia 13/12/2024, das 8h às 23h59, por meio do Sistema

Informatizado da Secretaria Municipal de Educação de Assis (Demandanet).

Os candidatos que não realizaram a Fase II (prova escrita) estão

automaticamente eliminados do processo e não constam da classificação

parcial, assim com os candidatos que tiveram a inscrição indeferida

posteriormente por não estarem habilitados a participarem do processo.

Caso necessitem, a fim de interpor recurso, os candidatos poderão ter acesso

ao espelho da prova com as notas específicas das questões e outras

informações referentes à pontuação junto à Comissão Especial da Prova do

Mérito 2024, das 8h às 18h, na Secretaria Municipal de Educação com o

Presidente da Comissão ou pelo e-mail

comissaomeritosme@edu.assis.sp.gov.br, dentro do mesmo horário.

Antes de intepor o recurso, verificar os itens do Edital nº 31/2024, bem como os

critérios de avaliação e pontuação para a Prova de Mérito previstos no Anexo

VIII da LC nº 06/2011, a fim de verificar se faz jus ao pleiteado, uma vez que

recursos não fundamentados ou que versem exclusivamente sobre

mailto:comissaomeritosme@edu.assis.sp.gov.br

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

Secretaria Municipal da Educação

Página 2 de 2

inconformismo serão indeferidos pela Comissão Especial.

Secretaria Municipal da Educação, 12 de dezembro de 2024.

DULCE DE ANDRADE ARAUJO
Secretária Municipal de Educação

Flávio Sebastião de Oliveira
Presidente

Comissão Especial para elaborar, realizar, supervisionar e acompanhar
o Processo de Promoção por Mérito (Ano-Base 2023)

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ASSIS
ENDEREÇO: Av. Getúlio Vargas, 740

BAIRRO: Vila Nova Santana

MUNICÍPIO: ASSIS - SP

CEP: 19807-130

EMAIL:

HORA DA IMPRESSÃO: 12/12/2024 às 07:35:01:

AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO - PROMOÇÃO POR MÉRITO 2024 - ANO BASE 2023

A Comissão de Avaliação de Desempenho - Promoção

por Mérito faz saber: Classificação Parcial.

CATEGORIA:PEB I - 25H

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 290.XXX.738-XX 181854 1109 10 10.00 20

2 164.XXX.188-XX 104833 1038 9 10.00 19

3 279.XXX.418-XX 172170 1167 9 10.00 19

4 356.XXX.948-XX 174211 1105 9 9.50 18.5

5 372.XXX.998-XX 174246 1098 9 9.50 18.5

6 290.XXX.038-XX 104329 1032 9 9.00 18

7 268.XXX.438-XX 171824 971 9 8.50 17.5

8 356.XXX.518-XX 171697 1128 8 9.50 17.5

9 110.XXX.298-XX 174459 1140 8 9.50 17.5

10 052.XXX.148-XX 104680 1022 10 7.00 17

11 276.XXX.508-XX 104868 1129 8 9.00 17

12 364.XXX.078-XX 181825 981 7 10.00 17

13 186.XXX.408-XX 174254 1108 7 9.50 16.5

14 402.XXX.218-XX 174610 1122 8 8.50 16.5

15 354.XXX.878-XX 184313 1165 8 8.50 16.5

16 078.XXX.398-XX 104248 985 9 7.00 16

17 383.XXX.188-XX 172375 1102 8 8.00 16

18 416.XXX.898-XX 174483 1116 8 8.00 16

19 306.XXX.218-XX 181984 978 9 7.00 16

20 369.XXX.708-XX 181775 1148 6 10.00 16

21 386.XXX.238-XX 181837 1141 8 8.00 16

22 110.XXX.118-XX 103381 1058 6 9.50 15.5

23 113.XXX.408-XX 171727 986 8 7.50 15.5

24 296.XXX.818-XX 172324 1152 8 7.50 15.5

25 288.XXX.998-XX 174220 1142 8 7.50 15.5

26 067.XXX.028-XX 174475 1056 9 6.50 15.5

27 301.XXX.408-XX 172707 1146 8 7.00 15

28 137.XXX.688-XX 182032 1080 9 6.00 15

29 226.XXX.548-XX 141097 1077 7 7.50 14.5

30 308.XXX.658-XX 172103 1127 5 9.50 14.5

31 273.XXX.558-XX 104531 1003 9 5.00 14

32 354.XXX.078-XX 171883 1053 9 5.00 14

33 100.XXX.108-XX 106267 1005 5 8.50 13.5

34 217.XXX.408-XX 181890 997 6 7.50 13.5

35 340.XXX.898-XX 172243 976 4 8.00 12

36 568.XXX.629-XX 174203 1168 5 6.50 11.5

37 140.XXX.518-XX 174289 995 5 6.50 11.5

38 960.XXX.118-XX 172456 1166 6 5.00 11

39 110.XXX.928-XX 141070 1155 5 5.00 10

CATEGORIA:SUPERVISOR DE ENSINO

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 267.XXX.448-XX 173487 977 10 8.50 18.5

2 130.XXX.658-XX 27383 1083 10 7.00 17

CATEGORIA:PDI - 40H

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 164.XXX.428-XX 133280 1030 10 10.00 20

2 312.XXX.598-XX 132772 1031 10 9.50 19.5

3 352.XXX.398-XX 132730 1023 9 10.00 19

4 300.XXX.438-XX 173029 1046 9 10.00 19

5 320.XXX.338-XX 171956 1034 10 8.00 18

6 158.XXX.028-XX 171719 1154 10 7.50 17.5

7 130.XXX.008-XX 174360 979 9 8.50 17.5

8 309.XXX.908-XX 174378 1021 9 8.50 17.5

9 301.XXX.858-XX 138525 1114 8 9.00 17

10 362.XXX.178-XX 171670 1045 7 10.00 17

11 117.XXX.198-XX 69990 1015 8 8.50 16.5

12 261.XXX.968-XX 172073 1026 7 9.50 16.5

13 067.XXX.208-XX 69736 1137 8 8.00 16

14 299.XXX.598-XX 171689 1044 6 10.00 16

15 096.XXX.558-XX 70009 1010 9 6.50 15.5

16 158.XXX.268-XX 112860 1025 8 7.50 15.5

17 340.XXX.788-XX 171905 1065 9 6.50 15.5

18 140.XXX.378-XX 69760 983 6 9.00 15

19 289.XXX.188-XX 141089 1169 8 7.00 15

20 087.XXX.328-XX 172049 1051 5 10.00 15

21 356.XXX.448-XX 133205 999 9 5.50 14.5

22 361.XXX.558-XX 172014 1162 7 7.50 14.5

23 096.XXX.538-XX 69698 1043 8 6.00 14

24 306.XXX.318-XX 113450 1131 6 8.00 14

25 275.XXX.478-XX 171700 1088 6 8.00 14

26 283.XXX.168-XX 174416 1049 7 7.00 14

27 086.XXX.148-XX 137820 1042 5 8.50 13.5

28 420.XXX.758-XX 174653 1048 5 8.50 13.5

29 296.XXX.588-XX 72427 1047 7 6.00 13

30 017.XXX.318-XX 112593 1145 6 7.00 13

31 364.XXX.758-XX 174645 1104 5 7.50 12.5

32 046.XXX.528-XX 171654 1036 5 7.00 12

33 218.XXX.338-XX 174661 1094 4 5.00 9

CATEGORIA:PEB I - 30H

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 096.XXX.158-XX 136050 1052 10 9.50 19.5

2 267.XXX.888-XX 135950 975 9 10.00 19

3 309.XXX.188-XX 174050 1016 9 10.00 19

4 299.XXX.168-XX 118192 1073 9 9.50 18.5

5 290.XXX.038-XX 116416 1132 9 9.50 18.5

6 257.XXX.068-XX 136077 1087 9 9.50 18.5

7 310.XXX.428-XX 174165 989 9 9.50 18.5

8 206.XXX.128-XX 124184 1097 10 8.00 18

9 286.XXX.208-XX 175976 1175 9 9.00 18

10 280.XXX.748-XX 123471 1130 9 8.50 17.5

11 419.XXX.741-XX 172758 1086 9 8.50 17.5

12 298.XXX.148-XX 174157 1157 9 8.50 17.5

13 404.XXX.188-XX 174076 1028 8 9.50 17.5

14 259.XXX.858-XX 124206 1134 8 9.00 17

15 275.XXX.298-XX 174149 1158 8 9.00 17

16 251.XXX.458-XX 174580 1103 8 9.00 17

17 252.XXX.928-XX 118184 988 7 9.50 16.5

18 022.XXX.968-XX 174092 967 9 7.50 16.5

19 300.XXX.948-XX 174173 1143 7 9.50 16.5

20 058.XXX.128-XX 136000 1002 8 8.00 16

21 158.XXX.228-XX 133191 1008 8 8.00 16

22 164.XXX.028-XX 136123 1161 7 9.00 16

23 515.XXX.419-XX 116548 1160 7 8.50 15.5

24 425.XXX.198-XX 174084 1072 7 8.50 15.5

25 038.XXX.758-XX 174688 1173 8 7.00 15

26 368.XXX.178-XX 189034 1050 7 8.00 15

27 275.XXX.308-XX 104191 1004 5 9.50 14.5

28 282.XXX.498-XX 116351 980 5 9.50 14.5

29 246.XXX.218-XX 174556 970 8 5.00 13

30 071.XXX.208-XX 118222 1138 0 10.00 10

31 129.XXX.938-XX 174114 1150 5 5.00 10

32 268.XXX.688-XX 118249 1125 4 5.00 9

33 271.XXX.988-XX 133213 972 8 0 8

CATEGORIA:PEB II - 30H E. FÍSICA

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 001.XXX.351-XX 182356 1099 10 10.00 20

2 115.XXX.018-XX 181732 1089 10 9.50 19.5

3 110.XXX.208-XX 182412 1039 9 10.00 19

4 383.XXX.248-XX 182236 1153 9 10.00 19

5 058.XXX.138-XX 44792 1071 9 9.00 18

6 158.XXX.548-XX 182401 1090 9 9.00 18

7 204.XXX.138-XX 182423 1147 9 9.00 18

8 265.XXX.958-XX 181667 1078 8 9.00 17

9 120.XXX.378-XX 44806 1135 9 7.00 16

10 063.XXX.778-XX 181679 1096 7 8.50 15.5

11 110.XXX.108-XX 181604 1139 9 6.50 15.5

12 137.XXX.028-XX 182213 1172 8 7.50 15.5

13 110.XXX.358-XX 174033 1163 5 10.00 15

14 058.XXX.638-XX 182289 1106 5 10.00 15

15 149.XXX.448-XX 172189 1006 5 9.50 14.5

16 368.XXX.238-XX 181704 1170 6 8.00 14

17 067.XXX.878-XX 182271 1017 9 5.00 14

18 036.XXX.627-XX 181723 1176 5 8.50 13.5

CATEGORIA:COORDENADOR PEDAGÓGICO

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 269.XXX.788-XX 171492 1027 9 9.50 18.5

2 015.XXX.838-XX 171360 1124 9 9.00 18

3 113.XXX.388-XX 78379 1035 10 7.50 17.5

4 371.XXX.508-XX 171468 1126 8 7.50 15.5

5 346.XXX.828-XX 116246 1118 4 7.50 11.5

CATEGORIA:DIRETOR(A) DE ESCOLA

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 206.XXX.188-XX 118290 1174 9 9.50 18.5

2 257.XXX.718-XX 41157 1164 7 9.50 16.5

3 130.XXX.108-XX 181045 1156 8 7.50 15.5

4 158.XXX.208-XX 32409 1149 3 9.50 12.5

CATEGORIA:PEB II - 30H INGLÊS

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 354.XXX.928-XX 182467 1107 10 10.00 20

2 286.XXX.378-XX 182478 1092 7 10.00 17

3 411.XXX.848-XX 181582 1037 5 10.00 15

4 281.XXX.648-XX 173126 1144 5 9.00 14

5 015.XXX.338-XX 173789 1062 6 8.00 14

CATEGORIA:DIRETOR(A) DE ESCOLA DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 069.XXX.718-XX 25410 984 5 6.50 11.5

CATEGORIA:PEB II - 30H E. ESPECIAL

# CPF Matrícula Inscrição Fase I Fase II Total

1 137.XXX.488-XX 172642 1054 10 9.50 19.5

2 027.XXX.559-XX 108618 1171 9 10.00 19